ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO Nº 0189/2018.                                              Em, 06 de novembro de 2018.

REQUER A CÓPIA INTEGRAL DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 11.229/2018, REFERENTE À
TOMADA DE PREÇO Nº 022/2018.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, Requer à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo. Sr.
Prefeito deste Município, solicitando a cópia integral do Processo Administrativo nº
022/2018, referente à tomada de preço nº 022/2018.

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2018.

VAGNE AZEVEDO SIMAO
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

Este Requerimento se faz necessário em razão de denúncias